

# **Comune Di Travaco' Siccomario**

### **Provincia di Pavia**

# **Determinazione Area Amministrativa**

N. 50 Area Amministrativa del 17/09/2014

N. 170 Registro Generale del 17/09/2014

Oggetto: I.S. PER RIPARTO SPESE SOSTENUTE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE COMMISSIONI ELETTORALI CIRCONDARIALI PER L'ANNO 2014

### **Determinazione Area Amministrativa**

# OGGETTO: I.S. PER RIPARTO SPESE SOSTENUTE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE COMMISSIONI ELETTORALI CIRCONDARIALI PER L'ANNO 2014

Proposta n. 198 del 11/09/2014

## Il Responsabile Area Amministrativa

**Premesso** che presso il Comune di Pavia è operativa la Commissione Elettorale Circondariale che opera in base alle disposizioni di legge in materia elettorale;

Considerato che per il funzionamento di tale organismo ogni Comune afferente il territorio deve partecipare al riparto delle spese su base annua, secondo quantificazione effettuata con determinazione dirigenziale da parte del Comune di Pavia;

**Ritenuto** indispensabile assumere l'impegno di spesa per il riparto spese dovute al Comune di Pavia per il funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale per l'anno 2014;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il B.P. 2014 esecutivo approvato con delibera C.C. n. 49 del 29/07/2014;

**Visto** la delibera G.C. n. 98 del 04/08/2014 di assegnazione delle risorse economiche ai Responsabili di Area:

**Visto** il decreto sindacale n. 44 del 28/08/2014 di nomina della sottoscritta quale Responsabile di Area Amministrativa;

### **DETERMINA**

- 1. **di impegnare la somma di € 950,00** a carico del Cap. PRO 133.33 Intervento n. 1100403 del B.P. 2014 quale quota dovuta al Comune di Pavia per il funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale per l'anno 2014;
- 2. **di demandare** a successivo atto la liquidazione delle spettanze previo ricevimento della determinazione dirigenziale di riparto assunta dal Comune di Pavia, di quantificazione degli oneri previsti;
- 3. **di trasmettere** copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l'apposizione del "visto" di competenza, ai fini della regolare esecuzione;
- 4. **il presente atto diventa esecutivo** con l'apposizione del visto del responsabile del Servizio Finanziario.
- 5. **di attestare** la compatibilità monetaria del presente provvedimento ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009 e del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
- 6. **di disporre** la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio per n. 15 giorni.

### AREA FINANZIARIA

<u>VISTO di regolarità contabile</u> attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 con imputazione della spesa di € 950,00 al cap 13333 dell'Intervento n. 1100403 del Bilancio di Previsione 2014 Imp. N.440.....:

Data 12/09/2014

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA Palestra Dott.ssa Mariateresa

.....